

मारत सरकार, रक्षा मंत्रालय रक्षा अनुसंधान एवं विकास संगठन चरम प्राक्षेपिकी अनुसंधान प्रयोगशाला, सैक्टर—30, चण्डीगढ़।



(दूरशाष न0 0172-3957202, 3957203, 2651824-25)

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE (IDEFENCE RESEARCH & DEVELOPMENT ORGANISATION) TERMINAL BALLISTICS RESEARCH LABORATORY SECTOR-39, CHANDIGARH 160030. कनिष्ठ रिश्चर्च फैलोशिप (JRF) हेत् सीचा साक्षात्कारे

WALK-IN INTERVIEW FOR JUNIOR RESEARCH FELLOW (JRF)

Following JRFs are to be filled up through 'Walk In Interview' on monthly stipend of ₹ 25000/+HRA for a period of two years:

िस्निलिखित क्रिनेष्ठ रिस्च फैलोशिय 25000+HRA के मासिक विजिध पर दो वर्ष की अविधि के लिए 'सीघा साक्षात्कार' के माध्यम से भरे जाने हैं

क. सं.	फैलोशिप संख्या	विषय	साक्षात्कार की तारीख व समय
1	02	Electronics & Communication Engg. (ECE)	05.09.2017 (Tuesday) 9000 hrs.
,	01	Computer Science	06.09.2017 (Wednesday) 9000 hrs.
3.	01	Textile Engg.	06.09.2017 (Wednesday) 9000 hrs.

योग्यता QUALIFICATION : - NET/GATE सहित संबंधित विषय में प्रथम श्रेणी के साथ B.E./B.Tech या B.E./B.Tech in concerned subject in 1st Division with NET/GATE OR

- प्रथम क्षेणी दोनो स्नातक और स्नातकोत्तर स्तर पर संबंधित विषय में M.E./M. Tech M.E./M. Tech in concerned subject in 1* Division both at Graduate and Post graduate level

आयु

AGE:

 साक्षात्कार के समय अधिकतम 28 वर्ष । अनु.जा. /अनु.जन. उम्मीदवारों के लिए 05 वर्ष एवं अतिरिक्त पि.वर्ग उम्मीदवारों हेतु 03 वर्ष की छूट है । Maximum of 28 years at time of interview relaxable by 5 years for SC/ST and 03 years for OBC Candidates

साक्षात्कार स्थल PLACE OF INTERVIEW:

कार्य स्थल PLACE OF WORK — चरम प्राक्षेपिकी अनुसंधान प्रयोगशाला, सैक्टर—30, चण्डीगढ़। TBRL, SECTOR-30, CHANDIGARH-160030

चरम प्राक्षेपिकी अनुसंधान प्रयोगशाला, रामगढ, जिला,पंचकूला (हरियाणा)।

- TBRL Range, Ramgarh, Distt. Panchkula (Haryana)

• सीचे साक्षातकार के समय पूरे बायौदाटा के साथ टाइप किया हुआ आवेदन जो निर्देशक. — चरम प्राक्षेपिकी अनुस्थान प्रयोगशाला, सैक्टर-30, चण्डीगढ़ (UI) को सम्बोधित हो और साथ में अंक तालिकाओं / प्रमाणपत्रों (10वीं कक्षा से शुरू करते हुए), जाति प्रमाण पत्र और अनुस्व प्रमाण पत्र की सत्यापित प्रतियों के साथ-साथ हाल ही का पासपोर्ट आकार का फोटो जो आवेदन के प्रथम पेज के दाए कोने में सबसे उपर अच्छी तरह से विपका हुआ हो और निर्देशक, टी.बी.आर.एल. सैक्टर-30, चण्डीगढ़ के पक्ष में देय रू 10/— की राशि का एक रेखांकि। मारतीय डाक आदेश (IPO) साथ में लाएं (अन्.जा./अनु.जन तथा अतिरिक्त पि.वर्ग उम्मीदवार इस भुगतान से मुक्त है) । सरकारी/सावंजनिक क्षेत्र के उधम/स्वायन्त निकारों में कार्यरत उम्मीदवार उचित माध्यम से आवेदन करें।

Type written application with complète biodata and attested copies of Mark sheets/Certificates (10th standard onwards), Caste Certificate

Type written application with complete biodata and attested copies of Mark sheets/Certificates (10th standard onwards), Caste Certificate and Experience certificate, addressed to Director, Terminal Ballistics Research Laboratory (TBRL), Sector-30 Chandigarh (UT) should be brought at the time of Walk-in interview along with a recent passport-size photograph, duly affixed on the right top corner of the first page of application and a crossed Indian Postal Order amounting to Rs. 10/- drawn in favour of the Director TBRL, Sector-30, Chandigarh (candidates belonging to SC/ST and OBC are exempted from this payment). Candidates working in Govt /Public Sector Undertaking/autonomous Bodies should apply through proper channel.

 जम्मीदवर साक्षात्कार के समय आधार कार्ड, ड्राइंविंग लाईसँस, पासपोर्ट, मतदाता पहचान-पत्र आदि जो की किसी सरकारी विमाग द्वारा जारी कोई एक पहचान-पत्र मृल रूप में लाएं ।

Candidates are requested to bring one Photo Identity Card issued by any Govt. Department in original like Audhar card, Driving license, Passport, Voter ID etc. at time of interview.

• सीधे साक्षात्कार में शामिल होने के इच्छुक उम्मीदवार निम्न कार्यक्रम के अनुसार टी.बी.आर.एल. सैक्टर-30, वण्डीगढ में उपस्थित हों !

 Desirous candidates appearing for a walk-in interview are required to report at TBRL, Chandigarh as per following schedule:-

i. आवेदन उल्लिखित तारीख को 10:00.बजे तक स्वीकार किए जाएंगे । Applications would be accepted up to 1000 hrs on dates mentioned above.

ii. दस्तावेजों की प्रारम्भिक जांच और सत्थापन उपरोक्त साक्षात्कार तारीख को प्रातः 10:00 बजे से 11:00 बजे होती i Initial screening and verification of testimonials would be done between 1000-1100 hrs. on above date of interview

iii. कॅटि गए/चयनित उम्मीदवारों का साक्षात्कार 11:00 बजे से प्रारंग होगा । Interview of the screened/shortlisted candidates would take place from 1100 hrs. onward.

साक्षात्कार के समय उम्मीदवारों को सभी प्रमाणपत्र / दस्तावेज मूल रूप में प्रस्तुत करने होगें ।
 Candidates will be required to produce all certificates/testimonials in original during the interview.

 साक्षात्कार में शामिल होने के लिए यात्रा भत्ते / दैनिक भत्ते का भुगतान नहीं किया जाएगा । No TA/DA will be paid for attending the interview.

यह फँलोशिप पूर्ण कप से अस्थायी है। फैलोशिप का प्रस्ताव डी.आर.डी.ओ में समामेलन कर लिए जाने का अधिकार नहीं प्रदान करता है।
 This fellowship is purely on temporary basis. The offer of Fellowship does not confer any right for absorption in DRDO.

 जिल्लिखित फैलोशिप की संख्या प्रयोगशाला की आवश्यकताओं के आधार पर परिवर्तित हो सकती है।
 Number of fellowship as indicated above may vary depending on Laboratory requirements.

(वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Senior Admin Officer-II) कते निदेशक / For Director

DAVP 10301 11. 10209 1718